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z posiedzenia Komisj i  Kultury,  Oświaty i  Zdrowia i  Komisj i  Budżetu,  Rolnictwa i 
Rozwoju Gospodarczego i  Komisj i  Rewizyjnej  Rady Gminy odbytego w dniu 28 
czerwca 2010r.  w sali  posiedzeń Urzędu Gminy w Gierzwałdzie.
Posiedzenie  rozpoczęto godz.  10 0 0   -  zakończono godz. 12.00.
Przewodniczył:  radny Wiesław Markowicz – Przewodniczący Komisj i  Budżetu,
                       Rolnictwa i  Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy
Obecni:  członkowie Komisj i  w/g załączonej  l is ty obecności.
( l is ta  obecności w załączeniu – zał.  Nr 1).
Ponadto w posiedzeniu  udział  wzięli :
1.  inż.  Henryk Kacprzyk  – Wójt  Gminy
2. mgr Waldemar  Szydlik – Sekretarz  Gminy
3. Urszula Borkowska – Skarbnik Gminy

Porządek dzienny posiedzenia:
1.  Otwarcie  – stwierdzenie  prawomocności  obrad.
2.  Przyjęcie  porządku obrad.
3.  Przyjęcie  protokółu z ostatniego posiedzenia  Komisj i .
4.  Zaopiniowanie  projektów uchwał na najbliższą  sesję Rady Gminy:
    -  w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany studium uwarunkowań i  kie- 
      runków zagospodarowania przestrzennego gminy Grunwald
    -  w sprawie przystąpienia do sporządzenia  zmiany miejscowego planu zagos-
      podarowania przestrzennego gminy Grunwald w obrębie geodezyjnym Mielno
      gm. Grunwald  
    -  w sprawie zmiany uchwały Nr XXV/119/09 Rady Gminy Grunwald z siedzibą
      w Gierzwałdzie  z dnia 31 marca  2009r.  w sprawie zatwierdzenia  „Planu od-
      nowy miejscowości  Gierzwałd
    -  w sprawie zmian budżetu Gminy Grunwald na 2010 rok  
5.  Dyskusja i  wnioski.
6.  Zamknięcie  obrad.

Ad pkt  1 i  2.  Przewodniczący Komisj i  Budżetu,  Rolnictwa i  Rozwoju Gospodar-
           czego Rady Gminy – Wiesław Markowicz dokonał  otwarcia  posiedzenia 
           Komisj i .
           Stwierdził  prawomocność obrad oraz przedstawił  projekt porządku obrad,
           który został  przyjęty jednogłośnie.

Ad pkt  3.  Protokół z ostatniego posiedzenia  Komisj i  został  przyjęty jednogłośnie
           bez odczytywania.

Ad pkt  4.  Pan Wójt  poinformował  członków Komisj i ,  że spóźni  się na posiedzenie
           Komisj i ,  bo musi  jechać z Ministrem Kultury i  Sztuki  na Pola Grunwal-
           dzkie.
           Radny Krzysztof  Fabisiak poprosił ,  aby na posiedzenie  Komisj i  zaprosić 
           Inspektora d/s  budownictwa Pana Tadeusza Tura.
           Pan Tadeusz Tur przedstawił  załączniki  graficzne  zmian do studium.
           Jeżeli  chodzi  o pierwszy załącznik  to właścicielem terenu jest  AWRSP w
           Olsztynie  a dzierżawcami rolnicy indywidualni.  Teren ten został  przezna- 
           czony pod budowę elektrowni wiatrowych.  Rolnicy złożyli  wniosek do
           Rady Gminy,  aby grunty nadal  były przeznaczone pod działalność  rolni-
           czą.
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           Jeżeli  chodzi  o drugi załącznik  to Firma Elektrownie Wiatrowe Pancerzyn
           zwróciła  się do gminy o zmianę sposobu zagospodarowania terenu w obrę-
           bie geodezyjnym Glądy i  przeznaczeniu przedmiotowego terenu pod budo-
           wę Farmy Wiatrowej .
           Pan Wójt  – jeżeli  chodzi  o te  zmiany,  to nie  tylko  na terenie  naszej  gminy
           będą budować Farmy Wiatrowe.
           Uwag nie  zgłoszono.

           Pan Wójt  przedstawił  projekt  uchwały w sprawie przystąpienia  do sporzą-
           dzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego gmi-
           ny Grunwald w obrębie geodezyjnym Mielno gm.  Grunwald.
           Jeżeli  chodzi  o Mielno, to  plan mamy,  tylko  robimy zmiany,  bo chcieliś-
           my budować molo.
           Radny Wojciech Kała – dlaczego to obejmuje tylko  Pana działki?
           Pan Wójt  – dlaczego miałoby nie  obejmować,  ja mam pozwolenie  na mo-
           lo.
           Radny Wojciech Kała – to  molo nie  jest  Pana,  Pan je zawłaszczył.
           Pan Wójt  – w momencie kiedy powstanie przystań,  to wszyscy będą mogli
           korzystać.
           Radny Wojciech Kała – dlaczego zmiana  nie  obejmuje całej  l inii  brzego-
           wej  tylko  działki  Pana i  Pani Oleśniewicz.
           Pan Wójt  – Pani Oleśniewicz nie  ma tam już działek.
           Radny Wojciech Kała – Pan wie,  że sprzedaż tych  działek  była  oprotesto-
           wana.
           Pan Wójt  – zarzuca mi  Pan prawo do moich działek?
           Radny Wojciech Kała – czy Pan wciągnął  to do porządku obrad jako Wójt 
           czy jako inwestor.  Podrzuca nam się przed samą Komisją.  Ja nie  miałem
           czasu,  żeby się z tym zapoznać.
           Pan Wójt  – zmiana w planie musi  przejść całą  procedurę.
           Radny Wojciech Kała – dziwnym zbiegiem okoliczności  zmiany dotyczą
           Pana działek.
           Fabisiak – co ta zmiana  powoduje?
           Radny Wojciech Kała – molo  w porządku, ale  po co zostały wprowadzone 
           zmiany dla  pozostałych  działek?
           Pan Wójt  – chodzi  o wyłączenie z użytkowania leśnego,  chodzi  o odleś-
           nienie.
           Innych uwag nie  zgłoszono. 

           Pan Wójt  przedstawił  projekt  uchwały w sprawie zmiany uchwały Nr
           XXV/119/09 Rady Gminy Grunwald z siedzibą w Gierzwałdzie  z dnia 31
           marca  2009r.  w sprawie zatwierdzenia  „Planu odnowy miejscowości Gie-
           rzwałd.  Zmiana potrzebna do uzupełnienia  projektu odnowy wsi Gierz-
           wałd.
           Uwag nie  zgłoszono.
           
           Pani Skarbnik poinformowała  radnych,  że nie ma jeszcze projektu uchwa-
           ły w sprawie zmian budżetu Gminy Grunwald na 2010 rok.  Uchwałę prze-
           dstawi na sesj i .    
           Uwag nie  zgłoszono.



                                                      -  3 -

Ad pkt  5.  Pan Wójt  – odczytał  podanie Państwa Nogalów w sprawie przyłączenia
           ich mieszkania do systemu grzewczego centralnego ogrzewania w Gierz-
           wałdzie.  Temat jest  znany.  Projekt techniczny już został  wykonany.
           Jeżeli  chodzi  o przyłączenie  mieszkania  Państwa Nogalów i  budynku obok
           to zrobimy wtedy,  jeżeli  rada podejmie decyzję,  że w tym roku kupimy
           mater iały a za robociznę zapłacimy w przyszłym roku.
           Radna Ewa Ziejewska – jeżeli  chodzi  o podłączenia,  to czy nie  podłączyć
           do sieci  centralnego ogrzewania świetl icy w Dylewie,  bo w zimę jest  tam
           ogrzewane co drugi dzień.  Często zamarza  woda. Chcemy zainstalować
           komputery w świetl icy w Dylewie,  to ogrzewanie będzie potrzebne.  
           Pan Wójt  – Agencja nam stopniowo wszystko przekazywała,  a my żeby
           obniżyć  koszty centralnego ogrzewania odcinaliśmy wszystko.
           Radny Wojciech Kała – chodzi  o kanalizację  w Mielnie,  bo dzwoniła  do 
           mnie  Pani Grażyna Michalska,  że było  u niej  3 panów, że będą kopać ka-
           nalizację  od niej  wzdłuż rzeczki  do Pani Majeran.
           Czy jest  jakaś uchwała Rady Gminy w sprawie tej  inwestycj i?
           Pan Wójt  -  RPO dofinansuje „Dwór Polski”.
           Radny Wojciech Kała – a co z czworakami,  podłączmy kanalizację  dla  
           pięciu rodzin,  a tam mieszka  16 rodzin i  dla nich nie robimy kanalizacj i?
           Dokąd będzie podłączona ta  kanalizacja?
           Pan Wójt  – do oczyszczalni  w Zybułtowie.
           Radny Wojciech Kała – to  gdzie jest  ostatnia  nitka?
           Pan Wójt  – nie wiem,  ale  tam jest  przepompownia,  na dole przy młynie.
           Radny Krzysztof  Fabisiak – a szkoła będzie podłączona?
           Pan Wójt  – tak.  Jeżeli  chodzi  o czworaki,  to nie  jest  rzecz,  której  nie  da 
           s ię zrobić.
           O wiele  lepsze są przydomowe oczyszczalnie  ścieków niż kolektory,  bo 
           ścieki  stoją i  są znacznie zanieczyszczone.
           Radny Wojciech Kała – co z  tymi  czterema wodociągami?
           Pan Wójt  – samorządy nie  odpowiadają karnie.
           Radny Wojciech Kała – jeżeli  został  wydany nakaz rozbiórki,  to  czy zos-
           tał  podany termin?
           Pan Wójt  – nie.
           Radny Krzysztof  Fabisiak – chciałem się zwrócić z prośbą,  może gmina  
           wystawiłaby na czas imprezy grunwaldzkiej  kilka koszy w Stębarku,  bo 
           nas zaśmiecą,  żeby już w dniu 15 l ipca  były dodatkowe kosze.
           Radny Wiesław Markowicz – wszędzie widać,  że na 600-lecie  „Bitwy pod
           Grunwaldem” coś jest  robione,  a w Zybułtowie  i  Grunwaldzie  nic nie  jest  
           robione.
           Pan Wójt  – odpowiem na temat  wykaszania  przy drogach wojewódzkich,
           oni czekają bliżej  „Dni Grunwaldu”,  żeby wykosić  przy drogach i  zatocz-
           kach.
           W Mielnie  został  wykoszony odcinek drogi,  który podlega pod Rejon 
           Dróg w Ostródzie.
           Radny Jerzy Antolak – czy radni  dostaną przepustki  na parking?
           Pan Wójt  – zaproszenie na imprezę  jest  również przepustką na parking.
           Radny Wojciech Kała – co z  Prezydentami?
           Pan Wójt  – będą 15 lipca.  
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Ad pkt  6.  Wobec zrealizowania  porządku obrad,  Przewodniczący Komisj i  Budżetu 
           Rolnictwa i  Rozwoju Gospodarczego Rady Gminy zamknął  posiedzenie 
           Komisj i .

   Protokołowała                                        Przewodniczący Komisj i  
                                                              Budżetu Rolnictwa i  Rozwoju
   Bronisława Warmińska                            Gospodarczego Rady Gminy

                                                                     Wiesław Markowicz


